
Dodržujte dvoumetrové rozestupy 
od ostatních zákazníků i personálu

Dodržujte zvýšenou osobní 
hygienu
Zvláště při užití WC, bankomatů, platebních 
terminálů, eskalátorů nebo výtahů 

Do obchodního centra vstupujte 
jen s ochranou úst a nosu

Nezdržujte se v odpočinkových  
a stravovacích zónách

2.1.

3. 4.

Respektujte pokyny a doporučení 
obsluhy, chráníte tím sebe i ostatní

Při vstupu do jednotlivých 
provozoven si vydezinfikujte ruce

5. 6.

Více informací na: 
koronavirus.mzcr.cz

Do obchodních 
center bezpečně

2 m AKČNÍ NABÍDKY
OBCHODŮ OD 11. 5.

Do obchodního
centra bezpečně

TĚŠÍME SE
NA VÁS!



Zacvičili jsme s cenami!
VÝPRODEJ!
SLEVY AŽ –70 %
Akce platí do vyprodání zásob.

AKCE 3+1 na nejlevnější kus.
Akce platí od 11. 5. do 31. 5. 2020.

SLEVA 20 % NA VYBRANÉ
MODELY A ZNAČKY HODINEK.
Akce platí do vyprodání zásob.

BAVLNĚNÉ DESIGNOVÉ ROUŠKY
Akce platí do vyprodání zásob.

ŽEBROTOPISY BUSHMAN
SLEVA 20 %
Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA 25 % – 70 %
na celý sortiment.
Akce platí od 11. 5. do 25. 5. 2020.

JARNÍ PRODUKTY
ZA AKČNÍ CENY
Akce platí od 18. 5. do 24. 5. 2020

AKČNÍ CENY na luxusní spodní 
prádlo od značky Chantelle.
Více informací v prodejně Maja.

Chcete oživit svůj šatník, ale 
nevíte čím? U nás si jistě vybe-
rete z VELKÉ JARNÍ KOLEKCE.
Více informací v prodejně Gate.

SLEVA AŽ 50 % na vybrané 
ložní soupravy. Nově prodej 
kvalitních bavlněných roušek.
Více informací v prodejně Scanquilt.

Při útratě nad 1000 Kč
OSUŠKA SIMPLE ZDARMA.
Platí od 11. 5. do 31. 5. 2020 nebo
do vyprodání zásob.

Největší výběr cestovních 
zavazadel, kabelek, batohů
za internetové ceny.
Více informací v prodejně X-bags.

SLEVA 30 % na vše (i na zlev-
něné zboží) a SLEVA 50 % na 
dlouhý rukáv.
Více informací v prodejně Takko.

Při nákupu nad 500 Kč
SLEVA 10 % na celý nákup.
Sleva se ne  vzta    huje na akční věci, dárkové 
poukazy a ochranné prostředky. Slevy nelze 
sčítat. Platí od 15. 5. do 17. 5. 2020.

SLEVA 50 % na 2. výrobek 
z péče o vlasy. 
Slevy nelze kumulovat.
Platí od 11. 5. do 14. 6. 2020.

SLEVA 100 KČ při nákupu 
nad 1000 Kč. Neplatí na 
nákup dárkových poukazů. 
Platí od 11. 5. do 31. 5. 2020.

LandXcape Robotická 
sekačka na trávu LX790, 
AKČNÍ CENA: 7.999 Kč 
(Původní cena: 13.290 Kč).
Platí od 11. 5. do 30. 6. nebo do 
vyprodání zásob.

SLEVA 50 % na plánované 
kuchyně. Až 50% SLEVA na 
zahradní kolekci. KUP 3 by-
tové doplňky, koberce, světla 
a ZAPLAŤ JEN 2.
Platí od 11. 5. do 21. 5. 2020.

SLEVA 10 % na celý nákup, 
SLEVA 50 % na vybrané
stříbrné šperky.
Platí od 11. 5. do 17. 5. 2020.

SLEVA 20 % na novou kolek-
ci. Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží.
Platí od 11. 5. do 14. 5. 2020. 

SLEVA 30 % – 50 %
na sezónní zboží
Více informací v prodejně.

4+1 sklo ZDARMA
Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA 10 % na 1 kus, 20 %
na 2 kusy a 30 % od 3 kusů výš.
Neplatí na nákup dárkové karty.
Akce platí do vyprodání zásob.

Brýlové obruby již od 490 Kč
+ skla ZDARMA. Více informací 
na prodejně.
Akce trvá do odvolání.

K nákupu KVĚTINA ZDARMA.
Více informací v prodejně Kara.

SLEVA 20 % NA CELÝ NÁKUP,
JÍZDNÍ KOLA SE SLEVOU 30 %.
Více informací na www.hervis.cz. 
Akce trvá od 11. 5. do 17. 5. 2020.

Při koupi 1 ks Baby goudy kozí 
250 ml lahev extra panenské-
ho olivového oleje s lanýžem 
v hodnotě 289 Kč ZDARMA
Akce trvá do vyprodání zásob.

SLEVA 20 % na tenisky
a dětskou obuv. Akce se nevztahuje 
na nákup dárkových karet. Nelze kombinovat 
s jinými akcemi. Vyplacení v hotovosti není 
možné. Platí od 11. 5. do 16. 5. 2020.

AKCE 1+2 KNIHY ZDARMA. 
Vyberte si tři knihy z akční
nabídky a zaplaťte pouze tu
nejdražší z nich! Zbylé dvě
dostanete zdarma. 
Platí od 11. 5. do 31. 5. 2020 nebo
do vyprodání zásob.

Staňte se členy Nového Klubu 
Království hraček. Sbírejte 
dukátky a získejte slevy 
z každého nákupu.
Ke každému nákupu navíc 
časopis jako dárek!
Platí do vydání zásob.

Antivirová dezinfekce auto-
mobilu ozonem v hodnotě 
995 Kč ZDARMA k programu 
EXCLUSIVE. 
Sleva se nevztahuje na další akce
a nelze ji kombinovat s jinými slevami.
Platí od 11. 5. do 11. 6. 2020.

SLEVA 50 % na přistýlku
Dormeo Aloe Vera. SLEVA 40 % 
na Delimano Frypan set.
Platí od 11. 5. do 5. 7. 2020.

Dárek k nákupu nad 500 Kč 
IZZA EFFECKT dezinfekce na ruce.
Platí od 11. 5. do 17. 5. 2020.

SPECIÁLNÍ NABÍDKY

WWW.EUROPARK.CZ

SLEDUJTE NÁS on-line

EUROPARK.PRAHA EUROPARK PRAHAEUROPARK.CZ


